identificado con cédula de ciudadanía No, 63.517.955, en el cargo denominado Jefe de Oficina de
Control Interno de Gestión, del Nivel Directivo, Código 0061 Grado 20 de la planta de personal del
Área Metropolitana de Bucaramanga, de período fijo, dependiente del Despacho del Alcalde, con
una asignación mensual de Doce Millones Novecientos Cuarenta y Siete Mil Pesos M/c,te
($12.947.000,oo), para un periodo de cuatro (4) años que irá del 01 de enero de 2026 al 31 de
diciembre de 2029

ARTÍCULO SE'GUNDO: NOTIFICAR el presente acto administrativo a MARIA CATALINA PINILLA
VALDIVIESO, a través del medio más expedito

ARTÍCULO TERCERO: REMITIR copia del presente acto administrativo a la Secretaria